
Consorzio
dl Bonifica 7

J caltagirong
Ente Pubbtico Economico costiluito con

DPRS n 151 det 23 5 1997 GURS parte I n 49 det 6.9 1997

L'anno duemilaquindici il giorno VENTICINQUE del mese di MARZO presso l'Ufficio del

Commissario Straordinario in Palermo,

il sig. Calogero Paolo Mascellino nominato con D.A. n. 10/GAB del 16.02.20L5 dell'Assessorato

Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, Commissario

Straordinario del Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone, afferente al Consorzio di Bonifica Sicilia

Orientale, di cui all'art. 13, comma 2 della L.R. n. 5/14, assistito dal Direttore del Consorzio, dott.
ing. Fabio Bizzini, che svolge anche le funzioni di segretario verbalizzante, ha adottato la seguente

deliberazione:

VISTA la legge regionale 25 Maggio 1995, n.45;

VISTO lo Statuto consortile adottato con delibera

Giunta Regionale con deliberazione n. 433 del 13.1

del 16.09.2008 approvata dalla Giunta Regionale

novembre 2OO9;

VISTO il Decreto Presidenziale del 23 Maggio L997,

con il quale è stato costituito il Consorzio di Bonifica

VISTA la proposta di deliberazione n. 9 del 24.03.20

sostanziale alla presente deliberazione redatta dal

Caltagirone;

CON il parere favorevole del Direttore Generale del

DELIBERAZIONE DEL

COM MISSARIO STRAORDI NARIO

N. 11

Data 25.03.2OL5

OGGETTO: Testa Pietro Luciano c/ Consorzio di Bonifica 7 Caltagirone

- costituzione in giudizio nel procedimento promosso innanzi alla

Corte d'Appello di Catania. Conferimento incarico al!'aw. Carmelo

Guerrera.

Delibera n. 11 del 25.O3.2015/pag. 1

DELIBERA



Dl APPROVARE la proposta di deliberazione n. 9 del 24.03.20t5, che forma parte integrante del
presente atto, avente ad oggetto "Testo Pietro Luciano c/ Consorzio di Bonifico 7 Coltogirone -
costituzione in giudizio nel procedimento promosso innanzi olla Corte d'Appello di Catania.
Confe ri m e nto i nca rico ol l' ovv. Co rme I o G ue rre ro" e consegu entemente:

- Dl COSTITUIRS! nel giudizio di gravame promosso dal dipendente Testa Pietro Luciano con
ricorso innanzi alla Corte di Appello di Catania per l'udienza del 28.04.2OL5;

- Dl DARE MANDATO per la rappresentanza e difesa dell'ente all'ovv. Carmelo Guerrero
eleggendo domicilio presso il suo studio in Catania al viale Libertà n. L39;

- Dl IMPEGNARE in favore di quest'ultimo la somma di € 3.000,00 oltre iva e c.p. e dunque
complessivi € 3.805,40;

- Dl IMPUTARE il superiore impegno al capitolo L50 del bilancio d'esercizio in corso.

ll verbale dopo lettura e conferma viene sottoscritto come segue:

II

(sie.

Delibera n. 11 del 25.03.2015/pag.2



CERTI FICATO DI PU BBLICAZION E

si certifica che la presente Deliberazione n. lt det 2 5 li|AR 2015 è stata pubblicata

ail'Atbo consorziate dat L7-xÀR-2015- at

Coltogirone, lì

ll Capo Settore Segreteria
(Dott.ssa Maria Sampirisi)

Lo delibero è pubblicoto sul sito istituzionole del consorzio www.consorziobonificoTcoltoqirone.it - sezione Albo pretorio

E' copia conforme per gli usi consentiti dalla legge.

Coltagirone, li

lL Direttore Generale
(Dott. ing. Fabio Bizzini)

Delibera n. 11 del 25.O3.20t5/pag. 3


